

韶关市始兴县农村供水“三同五化”改造 提升项目（马市镇供水片区）一期

招标控制价

招标控制价（小写）：6928757.12

（大写）：陆佰玖拾贰万捌仟柒佰伍拾柒元壹角贰分

建设单位：



造价咨询人：



法定代表人或
其授权人：

李 志 培

（签字或盖章）

法定代表人或
其授权人：



（签字或盖章）

编 制 人：



复 核 人：



时 间： 2025年 9 月 23 日

工程项目总价表

合同编号： 001

工程名称： 韶关市始兴县农村供水“三同五化”改造提升项目（马市镇供水片区）一期

第1页，共1页

序 号	工程项目名称	金 额（元）
1	分部分项工程量清单计价合计	5988074. 08
2	措施项目清单计价合计	241768. 49
3	其他项目合计	329940. 82
4	设备费	368973. 73
5	独立费	
6	总投资	6928757. 12
	总投资:陆佰玖拾贰万捌仟柒佰伍拾柒元壹角贰分	

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号: 001

工程名称: 韶关市始兴县农村供水“三同五化”改造提升项目(马市镇供水片区)一期

第1页, 共24页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
		第一篇 水利建筑工程				5656689.02		
		一、河角水厂扩建				923462.53		
		1、新建水池2000m3				777043.3		
1.	010101001003	土方开挖 挖掘机挖沟槽、坑土方 土类级别 I~II	m3	1419.6	5.34	7580.66		
2.	010101003003	土方回填 建筑物土料回填 夯填 蛙式打夯机	m3实方	590.78	16.79	9919.2		
3.	010101020002	C15砼清水池垫层10cm 垫层混凝土 平均厚度 10cm//改:非岩基垫层 搅拌机拌制混凝土 搅拌机 出料0.4m3 胶轮车运混凝土 运距≤ 50m	m3	41.65	444.8	18525.92		
4.	010101020003	C25砼清水池底板 底板 平均厚度 20cm 搅拌机拌制混凝土 搅拌机 出料0.4m3 胶轮车运混凝土 运距≤ 50m	m3	188.	464.94	87408.72		
5.	010101020004	C25砼清水池池壁 墙 平面墙 墙厚 30cm 搅拌机拌制混凝土 搅拌机 出料0.4m3 胶轮车运混凝土 运距≤ 50m	m3	248.85	477.49	118823.39		
6.	010101020005	C25砼清水池顶板 顶板、水平隔板 平均厚 度 20cm 搅拌机拌制混凝土 搅拌机 出料0.4m3 胶轮车运混凝土 运距≤ 50m	m3	56.4	478.78	27003.19		
7.	010101020006	C25砼立柱 梁、板、柱 柱 搅拌机拌制混凝土 搅拌机 出料0.4m3 胶轮车运混凝土 运距≤ 50m	m3	12.1	527.09	6377.79		

法定代表人
(或委托代理人): _____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号: 001

工程名称: 韶关市始兴县农村供水“三同五化”改造提升项目(马市镇供水片区)一期

第2页, 共24页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
8.	010101020007	C25砼预制砼盖板(检查口) 预制混凝土块 厚度≤8cm 搅拌机拌制混凝土 搅拌机出料0.4m ³ 胶轮车运混凝土 运距≤50m	m ³	0.502	597.57	299.98		
9.	500109001049	C25钢筋砼导流墙 墙 平面墙 墙厚 20cm 搅拌机拌制混凝土 搅拌机出料0.4m ³ 胶轮车运混凝土 运距≤50m	m ³	65.32	494.67	32311.84		
10.	010101022002	平面钢模板 普通标准钢模板	m ²	2115.68	56.35	119218.57		
11.	010101031001	钢筋加工与制安 钢筋加工与安装 一般钢筋	1t	29.9	5317.09	158980.99		
12.	010101036001	不锈钢爬梯(水池围栏及内外侧爬梯) 钢管栏杆加工及安装 不锈钢管栏杆	t	1.79	6531.97	11692.23		
13.	010101017001	穿墙套管DN300(进水管, 排水管、溢流管) 钢管管件安装 法兰管件安装 公称直径 300mm//换: DN300穿墙套管DN300	个	8.	533.34	4266.72		
14.	010101017002	钢管DN300(进水管, 排水管、溢流管) 钢管管道铺设 焊接连接 公称直径 300mm	m	200.	312.33	62466.		
15.	010101047002	闸阀DN300+法兰2个 阀门安装 公称直径 300mm//换: 法兰不锈钢杆闸阀DN300 钢管管件安装 法兰管件安装 公称直径 300mm	个	2.	4998.28	9996.56		

法定代表人
(或委托代理人): _____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号: 001

工程名称: 韶关市始兴县农村供水“三同五化”改造提升项目(马市镇供水片区)一期

第3页, 共24页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
16.	500114001095	管道阀门井DN1200 砖砌立式闸阀井 井内径1.20m 井室深1.20m 井深1.45m//换:预拌水泥砂浆 1:2 换:现场搅拌水泥防水砂浆 1:2 换:C20混凝土20石(配合比)	座	4.	2280.31	9121.24		
17.	010101043001	双排脚手架 钢管脚手架 单排、双排 脚手架 单排脚手架 15m以内	m2	376.	13.79	5185.04		
18.	010101043002	满堂脚手架 钢管脚手架 满堂脚手架 基本层3.6m	m2	545.1	11.28	6148.73		
19.	500114002013	抽水台班 离心水泵 单级 功率5~10kW	台班	10.	192.09	1920.9		
20.	500101002006	清理淤泥(外运1km) 挖掘机挖装一般淤泥自卸汽车运输 0.6m3挖掘机 运距1km	m3	1342.5	22.54	30259.95		
21.	500103010001	块石换填 挖掘机抛石护底护岸 0.6m3挖掘机	m3	376.	108.9	40946.4		
22.	500109010001	C20砼地坪拆除(外运1km) 混凝土拆除 一般拆除 液压岩石破碎机拆除 0.6m3挖掘机装石渣自卸汽车运输 露天 运距1km	m3	14.	118.57	1659.98		
23.	500109001023	C20砼地坪恢复(20cm) 公路路面 混凝土 压实厚度20cm 搅拌机拌制混凝土 搅拌机出料0.4m3 胶轮车运混凝土 运距≤50m	m2	70.	98.99	6929.3		
		2、净水设备基础				146419.23		

法定代表人
(或委托代理人): _____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号: 001

工程名称: 韶关市始兴县农村供水“三同五化”改造提升项目(马市镇供水片区)一期

第4页, 共24页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
1.	500101002008	基础土方开挖 挖掘机挖沟槽、坑土方 土类级别 I~II	m ³	172.2	5.34	919.55		
2.	500103001008	开挖料回填压实 建筑物土料回填 夯填 蛙式打夯机	m ³	37.67	16.79	632.48		
3.	500103007001	C15砼垫层10cm 垫层混凝土 平均厚度 10cm//改:非岩基垫层 搅拌机拌制混凝土 搅拌机 出料0.4m ³ 胶轮车运混凝土 运距≤ 50m	m ³	22.52	444.8	10016.9		
4.	500109001033	C25砼基础底板 底板 平均厚度 40cm 搅拌机拌制混凝土 搅拌机 出料0.4m ³ 胶轮车运混凝土 运距≤ 50m	m ³	75.08	455.86	34225.97		
5.	500109001034	C20砼排水沟及水封井 护坡框格、水沟、其他 小体积混凝土 水沟 搅拌机拌制混凝土 搅拌机 出料0.4m ³ 胶轮车运混凝土 运距≤ 50m	m ³	33.68	551.02	18558.35		
6.	500110001008	普通模板 普通标准钢模板	m ²	174.32	56.35	9822.93		
7.	500111001004	钢筋加工及安装 钢筋加工与安装 一般钢 筋	t	1.38	5317.09	7337.58		
8.	500114001045	排水管(DN600) 钢筋混凝土管道铺设 公称内径 600mm//换:II 级钢筋混凝土承插口排 水管DN600	m	340.	177.93	60496.2		
9.	500105010001	表面水泥砂浆抹面 砌体砂浆抹面 平均厚度 2cm 立面	m ²	141.05	20.14	2840.75		

法定代表人
(或委托代理人): _____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号: 001

工程名称: 韶关市始兴县农村供水“三同五化”改造提升项目(马市镇供水片区)一期

第5页, 共24页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
10.	500109001025	排水沟盖板(宽800) 预制混凝土块 厚度≤8cm 搅拌机拌制混凝土 搅拌机出料0.4m3 胶轮车运混凝土 运距≤50m	m3	1.684	597.09	1005.5		
11.	500111002001	角钢 角钢 50×50	t	0.13	4326.1	562.39		
12.	500111002002	扁钢 镀锌扁钢	t	0.09	6.99	0.63		
		二、管道扩网工程				3340701.04		
		1、新建泵房(2座)				62009.63		
1.	500101002009	基础土方开挖 挖掘机挖沟槽、坑土方 土类级别 I~II	m3	30.08	5.34	160.63		
2.	500103001009	开挖料回填压实 建筑物土料回填 夯填 蛙式打夯机	m3	12.48	16.79	209.54		
3.	500109001035	C25砼基础 基础混凝土 独立基础 搅拌机拌制混凝土 搅拌机出料0.4m3 胶轮车运混凝土 运距≤50m	m3	10.3	464.94	4788.88		
4.	500103007002	C15砼垫层100cm 垫层混凝土 平均厚度10cm//改:非岩基垫层 搅拌机拌制混凝土 搅拌机出料0.4m3 胶轮车运混凝土 运距≤50m	m3	1.35	444.8	600.48		
5.	500109001036	C25砼楼板 梁、板、柱 板 搅拌机拌制混凝土 搅拌机出料0.4m3 胶轮车运混凝土 运距≤50m	m3	4.61	492.53	2270.56		

法定代表人
(或委托代理人): _____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号: 001

工程名称: 韶关市始兴县农村供水“三同五化”改造提升项目(马市镇供水片区)一期

第6页, 共24页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
6.	500109001037	C25砼地面硬化 底板 平均厚度 20cm 搅拌机拌制混凝土 搅拌机出料0.4m3 胶轮车运混凝土 运距≤50m	m3	2.45	464.94	1139.1		
7.	500109001038	C25砼梁 梁、板、柱 单梁、连续梁 搅拌机拌制混凝土 搅拌机出料0.4m3 胶轮车运混凝土 运距≤50m	m3	3.16	508.67	1607.4		
8.	500109001039	C25砼柱 梁、板、柱 柱 搅拌机拌制混凝土 搅拌机出料0.4m3 胶轮车运混凝土 运距≤50m	m3	3.13	527.09	1649.79		
9.	500105006003	M7.5砂浆砌砖墙 砖砌墙体 砖外墙	m3	18.37	490.54	9011.22		
10.	500105011001	窗户金属结构制安 铝合金双扇平开窗38系列 铝合金框百页窗 玻璃百页窗	m2	15.36	442.35	6794.5		
11.	500105011002	钢制门金属结构制安 钢质防火门安装//换:水泥砂浆 1:3 铝合金推拉门46系列	m2	4.8	417.05	2001.84		
12.	500105010002	墙面白色乳胶漆批荡 各种墙面15+5mm 水泥石灰砂浆底 水泥砂浆面 内墙//换:现场搅拌 水泥防水砂浆 1:2.5 换:现场搅拌 水泥石灰砂浆 1:2:8 换:复合普通硅酸盐水泥 P.O 42.5 乳胶漆底一遍面油二遍抹灰面 墙柱面	m²	183.68	49.91	9167.47		
13.	500111001005	钢筋加工及安装 钢筋加工与安装 一般钢筋	t	3.06	5317.09	16270.3		

法定代表人
(或委托代理人): _____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号: 001

工程名称: 韶关市始兴县农村供水“三同五化”改造提升项目(马市镇供水片区)一期

第7页, 共24页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
14.	500110001009	普通模板 普通标准钢模板	m²	83.2	56.35	4688.32		
15.	500114002009	双排脚手架 钢管脚手架 单排、双排 脚手架 双排脚手架 15m 以内	m2	32.	17.71	566.72		
16.	500114002010	满堂脚手架 钢管脚手架 满堂脚手架 基本层3.6m	m2	96.	11.28	1082.88		
		2、管道土建部分				1226797.68		
1.	500101002010	管道土方开挖 挖掘机挖沟槽、坑土方 土类级别 I~II	m3	17312.64	5.34	92449.5		
2.	500103001010	一般土方填筑 建筑物土料回填 夯填 蛙式打夯机	m3	11541.76	16.79	193786.15		
3.	500103007003	石屑粉垫层10cm厚 机械铺筑砂石垫层、反 滤层 石粉垫层	m3	5599.58	102.1	571717.12		
4.	500109010002	砼路面拆除(厚20cm) 混凝土拆除 一般拆除 液压岩石破碎机拆除	m3	384.	81.14	31157.76		
5.	500109001040	C25砼路面恢复(厚 20cm) 公路路面 混凝土 压实 厚度20cm 搅拌机拌制混凝土 搅拌 机出料0.4m3 胶轮车运混凝土 运距≤ 50m	m2	1280.	100.91	129164.8		
6.	010101003001	100厚水泥、石屑垫层水 泥含量6%填筑 集中拌合水泥石屑混合 料 水泥含量 6%	m3实方	128.	141.89	18161.92		
7.	500111002003	路侧面植筋 道路旧砗板 侧面植筋	根	6400.	10.86	69504.		

法定代表人
(或委托代理人): _____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号: 001

工程名称: 韶关市始兴县农村供水“三同五化”改造提升项目(马市镇供水片区)一期

第8页, 共24页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
8.	500114001052	管道阀门井DN1200 砖砌立式闸阀井 井内径1.20m 井室深1.20m 井深1.45m//换:预拌水泥砂浆 1:2 换:现场搅拌水泥防水砂浆 1:2 换:C20混凝土20石(配合比)	座	53.	2280.31	120856.43		
		3、管材部分				2031434.24		
1.	500114001062	dn315钢丝网增强聚乙烯(双色)复合管1.0Mpa 塑料管管道铺设 热熔接 公称外径400mm//换:dn315钢丝网增强聚乙烯(双色)复合管1.0Mpa 管道试压 公称直径300mm 管道消毒冲洗 公称直径300mm dn315电熔直接	m	1380.	450.43	621593.4		
2.	500114001063	dn160钢丝网增强聚乙烯(双色)复合管1.0Mpa 塑料管管道铺设 热熔接 公称外径160mm//换:dn160钢丝网增强聚乙烯(双色)复合管1.0Mpa 管道试压 公称直径200mm 管道消毒冲洗 公称直径200mm dn160电熔直接	m	3460.	141.35	489071.		

法定代表人
(或委托代理人): _____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号: 001

工程名称: 韶关市始兴县农村供水“三同五化”改造提升项目(马市镇供水片区)一期

第9页, 共24页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
3.	500114001096	de110钢丝网增强聚乙烯(双色)复合管1.0Mpa塑料管管道铺设 热熔接公称外径110mm//换:dn160钢丝网增强聚乙烯(双色)复合管1.0MpaDN110管道试压 公称直径100mm管道消毒冲洗 公称直径100mmdn110电熔直接	m	4884.	83.94	409962.96		
4.	500114001097	de90Pe管1.0Mpa塑料管管道铺设 热熔接公称外径90mm//换:dn90Pe管1.6MpaDN90管道试压 公称直径100mm管道消毒冲洗 公称直径100mm	m	6820.	54.32	370462.4		
5.	500114001064	dn75Pe管1.6Mpa塑料管管道铺设 热熔接公称外径75mm//换:dn75Pe管1.6Mpa管道试压 公称直径100mm管道消毒冲洗 公称直径100mm	m	1490.	40.01	59614.9		
6.	500114001073	DN315闸阀+法兰钢片2个阀门安装 公称直径300mm//换:法兰不锈钢螺杆阀门DN300塑料管件安装 热熔接公称外径400mm//换:电熔法兰钢片DN300	套	2.	3250.3	6500.6		

法定代表人
(或委托代理人): _____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号: 001

工程名称: 韶关市始兴县农村供水“三同五化”改造提升项目(马市镇供水片区)一期

第10页, 共24页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
7.	500114001074	DN150闸阀+法兰钢片2个 阀门安装 公称直径 150mm//换:法兰不锈钢 螺杆阀门DN150 塑料管件安装 热熔接 公称外径 160mm//换:电 熔法兰接头DE160	套	3.	777.55	2332.65		
8.	500114001098	DN100闸阀+法兰钢片2个 阀门安装 公称直径 100mm//换:法兰不锈钢 螺杆阀门DN100 塑料管件安装 热熔接 公称外径 110mm//换:法 兰接头DN110	套	5.	919.84	4599.2		
9.	500114001099	DN80闸阀+法兰钢片2个 阀门安装 公称直径 100mm//换:法兰不锈钢 螺杆阀门DN80DN100 塑料管件安装 热熔接 公称外径 90mm//换:法 兰接头DN90	套	7.	812.77	5689.39		
10.	500114001075	DN65闸阀 阀门安装 公称直径 100mm//换:DN65铜杆软 密封丝扣闸阀	个	7.	208.66	1460.62		
11.	500114001076	DN50闸阀 阀门安装 公称直径 100mm//换:DN50铜杆软 密封丝扣闸阀	个	1.	158.78	158.78		
12.	500114001068	DN50泄水阀 阀门安装 公称直径 100mm//换:DN50泄水阀	个	1.	253.07	253.07		
13.	500114001100	DN40泄水阀 阀门安装 公称直径 100mm//换:DN40泄水阀	个	13.	196.48	2554.24		
14.	500114001070	DN32排气阀 阀门安装 公称直径 100mm//换:DN32排气阀	个	1.	138.53	138.53		

法定代表人
(或委托代理人): _____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号: 001

工程名称: 韶关市始兴县农村供水“三同五化”改造提升项目(马市镇供水片区)一期

第11页, 共24页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
15.	500114001072	DN15排气阀 阀门安装 公称直径 100mm//换:DN15排气阀	个	13.	127.11	1652.43		
16.	500114001085	异形三通DN315 塑料管件安装 热熔接 公称外径 400mm//换:电 熔异形三通de315×50	个	2.	472.23	944.46		
17.	500114001086	异形三通DN160 塑料管件安装 热熔接 公称外径 160mm//换:电 熔异形三通de160*75	个	1.	213.03	213.03		
18.	500114001101	异形三通DN110 塑料管件安装 热熔接 公称外径 110mm//换:三 通DN110DN110	个	52.	50.01	2600.52		
19.	500114001102	异形三通DN90 塑料管件安装 热熔接 公称外径 90mm//换:三 通DN90	个	24.	138.56	3325.44		
20.	500114001090	异形三通DN75 塑料管件安装 热熔接 公称外径 75mm//换:电 熔异形三通de75*32	个	47.	62.52	2938.44		
21.	500114001078	DN315弯头 塑料管件安装 热熔接 公称外径 400mm//换:de315热熔弯 头	个	27.	546.68	14760.36		
22.	500114001079	DN160PE弯头 塑料管件安装 热熔接 公称外径 160mm//换:de160热熔弯 头	个	69.	160.22	11055.18		
23.	500114001103	DN110PE弯头 塑料管件安装 热熔接 公称外径 110mm//换:弯 头DN110	个	97.	90.37	8765.89		

法定代表人
(或委托代理人): _____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号: 001

工程名称: 韶关市始兴县农村供水“三同五化”改造提升项目(马市镇供水片区)一期

第12页, 共24页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
24.	500114001104	DN90PE弯头 塑料管件安装 热熔接 公称外径 90mm//换:弯 头DN90	个	136.	71.06	9664.16		
25.	500114001080	DN75PE弯头 塑料管件安装 热熔接 公称外径 75mm//换:de75热熔弯头 DN75	个	29.	38.71	1122.59		
		4、标志桩(间距100m)				20459.49		
1.	010101001001	土方开挖 挖掘机挖沟槽、坑土方 土类级别 I~II	m ³	37.8	5.34	201.85		
2.	010101003002	土石方回填 建筑物土料回填 夯填 蛙式打夯机	m ³	24.66	16.79	414.04		
3.	010101022001	模板 普通标准钢模板	m ²	115.2	56.35	6491.52		
4.	010101047001	C20砼预制界桩界桩 (1000*150*150)	个	180.	45.	8100.		
5.	010101020001	C20砼基座 基础混凝土 独立基础 搅拌机拌制混凝土 搅拌 机出料0.4m ³ 胶轮车运混凝土 运距≤ 50m	m ³	11.52	455.91	5252.08		
		三、巷道管及入户改造 部分				1368525.45		
		1、管道土建部分				259877.2		
1.	500114001053	巷道路面切缝10cm(按 巷道管长度10%考虑) 旧路面机械切缝 水泥混 凝土路面 厚10cm	m	4434.2	11.92	52855.66		
2.	500109010003	巷道管混凝土开挖 (0.1*0.1) 混凝土拆除 一般拆除 液压岩石破碎机拆除	m ³	22.17	81.14	1798.87		

法定代表人
(或委托代理人): _____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号: 001

工程名称: 韶关市始兴县农村供水“三同五化”改造提升项目(马市镇供水片区)一期

第13页, 共24页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
3.	500109001041	C25砼路面恢复(厚20cm) 公路路面 混凝土 压实厚度20cm 搅拌机拌制混凝土 搅拌机出料0.4m3 胶轮车运混凝土 运距≤50m	m2	22.17	100.91	2237.17		
4.	500109001042	C20砼巷道管外包混凝土(按巷道管长度90%考虑) 墙 平面墙 墙厚 60cm 搅拌机拌制混凝土 搅拌机出料0.4m3 胶轮车运混凝土 运距≤50m	m3	199.54	453.77	90545.27		
5.	500110001010	普通模板 普通标准钢模板	m²	1995.39	56.35	112440.23		
		2、管材部分				553272.25		
1.	500114001056	dn50Pe管1.6Mpa 塑料管管道铺设 热熔接 公称外径50mm//换:dn50Pe管1.6Mpa 管道试压 公称直径100mm 管道消毒冲洗 公称直径100mm	m	3537.	23.11	81740.07		
2.	500114001004	de40Pe管1.6Mpa 塑料管管道铺设 黏结 公称外径50mm//换:dn40Pe管1.6MpaDN50 管道试压 公称直径100mm 管道消毒冲洗 公称直径100mm	m	18634.	16.77	312492.18		
3.	500114001057	dn20Pe管1.6Mpa 塑料管管道铺设 黏结 公称外径25mm//换:dn20Pe管1.6Mpa 管道试压 公称直径100mm 管道消毒冲洗 公称直径100mm	m	16000.	9.94	159040.		
		3、智能水表				555376.		

法定代表人
(或委托代理人): _____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号: 001

工程名称: 韶关市始兴县农村供水“三同五化”改造提升项目(马市镇供水片区)一期

第14页, 共24页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
1.	500114001054	超声波智能水表(阀控) DN20 远传基表安装 远传冷、热水表//换:超声波智能水表(阀控) DN20	套	1600.	328.74	525984.		
2.	500114001055	DN20钢衬管 钢管管道铺设 螺纹连接 公称直径 20mm//换:镀锌衬塑复合钢管 DN20×2.75DN20	m	1600.	18.37	29392.		
		四、临时工程				24000.		
1.	500114002001	仓库工棚	m2	100.	120.	12000.		
2.	500114002002	活动板房	m2	100.	120.	12000.		
		第二篇 水利安装工程				331385.06		
		一、陆源泵站				75616.39		
		1、进电部分				51581.91		
1.	020301003017	电缆ZC-YJV22-1kV-1*35 电缆安装 10kV电力电缆 电缆截面积 ≤10mm²//换:电缆ZC-YJV22-1kV-1*35	m	600.	43.35	26010.		
2.	020301003018	电缆ZC-YJV22-1kV-1*16 电缆安装 10kV电力电缆 电缆截面积 ≤10mm²//换:ZC-YJV22-1kV-1*16	m	200.	29.37	5874.		
3.	020701002013	设备构架(镀锌槽钢、镀锌角铁)	项	1.	1000.	1000.		
4.	020701002014	架空线路构架(0.4kv, 布置20个)	套	20.	100.	2000.		
5.	500201034005	低压线路线杆(0.4kv, 布置20个)	根	20.	811.46	16229.2		
6.	020701002015	变电设备设施接地(0.4kv) 接地装置安装 接地极制作 型钢	套	1.	92.65	92.65		

法定代表人
(或委托代理人): _____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号: 001

工程名称: 韶关市始兴县农村供水“三同五化”改造提升项目(马市镇供水片区)一期

第15页, 共24页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
7.	020701002016	低压配电箱(XLW-10户外型, 防护等级IP55以上, 出线4回, 电容1回) 配电装置设备安装 0.4kV以下户内成套低压配电装置 动力配电箱 半周长≤1m	项	1.	376.06	376.06		
		2、配电部分				12521.83		
1.	020301003023	管养房总配电箱(负荷20kW, 出线10回) 配电装置设备安装 0.4kV以下户内成套低压配电装置 动力配电箱 半周长≤1m	个	1.	376.06	376.06		
2.	500201017003	照明灯单管LED灯(T8), 功率8W 其他普通灯具安装 普通座灯头 方形//换:照明灯单管LED灯(T8), 功率8W	个	2.	27.57	55.14		
3.	500201017004	照明灯防潮LED浅半圆吸顶灯, 功率22W 圆球吸顶灯安装 灯罩直径(mm以内) 250//换:照明灯防潮LED浅半圆吸顶灯, 功率22W	个	2.	120.92	241.84		
4.	500201018006	电缆安装及敷设+PVC De50电缆套管 电缆安装 10kV电力电缆 电缆截面积 ≤10mm²//换:ZC-YJV22-1kV-1*(3*16+1*10) 电缆保护管埋地敷设 塑料管(公称直径mm以下) 100//换:PVC De50电缆套管	m(km)	20.	101.01	2020.2		

法定代表人
(或委托代理人): _____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号: 001

工程名称: 韶关市始兴县农村供水“三同五化”改造提升项目(马市镇供水片区)一期

第16页, 共24页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
5.	500201018007	电缆安装及敷设+PVC De50电缆套管 电缆安装 10kV电力电缆 电缆截面面积 $\leq 10\text{mm}^2$ // 换: ZC-YJV22-1kV-1* (3*4+1*2.5) 电缆保护管埋地敷设 塑料管(公称直径mm以下) 100//换: PVC De50电缆套管	m(km)	20.	52.98	1059.6		
6.	500201034007	开关(配一控三开关) 控制设备及低压电器安装 照明开关安装 板式暗开关(双控) 六联	个	2.	34.61	69.22		
7.	500201034008	插座(配二级加三级插座, 16A 250V) 控制设备及低压电器安装 单相明插座安装 单相(A以下) 16	个	2.	39.99	79.98		
8.	020701002018	泵房接地 接地装置安装 接地极制作 型钢	项	1.	92.65	92.65		
9.	500201018008	电缆安装及敷设+PVC线槽 电缆安装 10kV电力电缆 电缆截面面积 $\leq 10\text{mm}^2$ // 换: NH-BV-2 $\times$ 2.5 低压封闭式插接母线槽安装 每相电流(A以下) 40	m(km)	178.	40.83	7267.74		
10.	500201018009	电缆安装及敷设+PVC线槽 电缆安装 10kV电力电缆 电缆截面面积 $\leq 10\text{mm}^2$ // 换: NH-BV-3 $\times$ 4 低压封闭式插接母线槽安装 每相电流(A以下) 40	m(km)	30.	41.98	1259.4		
		3、泵房配套设施				2905.85		
1.	020301003041	监控(探头、硬盘、显示器、主机)	套	1.	1500.	1500.		

法定代表人
(或委托代理人): _____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号: 001

工程名称: 韶关市始兴县农村供水“三同五化”改造提升项目(马市镇供水片区)一期

第17页, 共24页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
2.	500201034011	排气扇安装		2.	177.26	354.52		
3.	500201034006	应急照明灯		2.	114.79	229.58		
4.	500201034007	应急指示		2.	116.18	232.36		
5.	500201034008	传感器		1.	187.51	187.51		
6.	500201034009	警报器		1.	285.82	285.82		
7.	500201034010	消防灭火器		2.	58.03	116.06		
		4、水泵设备及安装工程				8606.8		
1.	020201001003	无负压加压泵(陆源村)(含不锈钢多级泵含管路底座、一用一备、气压罐、控制柜、无负压罐)(流量20t/h,扬程20m) 水泵安装 设备自重0.8t	套	1.	8606.8	8606.8		
		二、民丰泵站				75616.39		
		1、进电部分				51581.91		
1.	020301003027	电缆ZC-YJV22-1kV-1*35 电缆安装 10kV电力电缆 电缆截面积 ≤10mm²// 换: 电缆ZC-YJV22-1kV-1*35	m	600.	43.35	26010.		
2.	020301003028	电缆ZC-YJV22-1kV-1*16 电缆安装 10kV电力电缆 电缆截面积 ≤10mm²// 换: ZC-YJV22-1kV-1*16	m	200.	29.37	5874.		
3.	020701002019	设备构架(镀锌槽钢、镀锌角铁)	项	1.	1000.	1000.		
4.	020701002020	架空线路构架(0.4kv, 布置20个)	套	20.	100.	2000.		
5.	500201034005	低压线路杆(0.4kv, 布置20个)	根	20.	811.46	16229.2		

法定代表人
(或委托代理人): _____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号: 001

工程名称: 韶关市始兴县农村供水“三同五化”改造提升项目(马市镇供水片区)一期

第18页, 共24页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
6.	020701002021	变电设备设施接地 (0.4kV) 接地装置安装 接地极制作 型钢	套	1.	92.65	92.65		
7.	020701002022	低压配电箱(XLW-10户外型, 防护等级IP55以上, 出线4回, 电容1回) 配电装置设备安装 0.4kV以下户内成套低压配电装置 动力配电箱 半周长≤1m	项	1.	376.06	376.06		
		2、配电部分				12521.83		
1.	020301003033	管养房总配电箱(负荷20kW, 出线10回) 配电装置设备安装 0.4kV以下户内成套低压配电装置 动力配电箱 半周长≤1m	个	1.	376.06	376.06		
2.	500201017007	照明灯单管LED灯(T8), 功率8W 其他普通灯具安装 普通座灯头 方形//换:照明灯单管LED灯(T8), 功率8W	个	2.	27.57	55.14		
3.	500201017008	照明灯防潮LED浅半圆吸顶灯, 功率22W 圆球吸顶灯安装 灯罩直径(mm以内) 250//换:照明灯防潮LED浅半圆吸顶灯, 功率22W	个	2.	120.92	241.84		
4.	500201018016	电缆安装及敷设+PVC De50电缆套管 电缆安装 10kV电力电缆 电缆截面积 ≤10mm²//换:ZC-YJV22-1kV-1*(3*16+1*10) 电缆保护管埋地敷设 塑料管(公称直径mm以下) 100//换:PVC De50电缆套管	m(km)	20.	101.01	2020.2		

法定代表人
(或委托代理人): _____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号: 001

工程名称: 韶关市始兴县农村供水“三同五化”改造提升项目(马市镇供水片区)一期

第19页, 共24页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
5.	500201018017	电缆安装及敷设+PVC De50电缆套管 电缆安装 10kV电力电缆 电缆截面积 $\leq 10\text{mm}^2$ // 换: ZC-YJV22-1kV-1* (3*4+1*2.5) 电缆保护管埋地敷设 塑料管(公称直径mm以下) 100//换: PVC De50电缆套管	m(km)	20.	52.98	1059.6		
6.	500201034012	开关(配一控三开关) 控制设备及低压电器安装 照明开关安装 板式暗开关(双控) 六联	个	2.	34.61	69.22		
7.	500201034013	插座(配二级加三级插座, 16A 250V) 控制设备及低压电器安装 单相明插座安装 单相(A以下) 16	个	2.	39.99	79.98		
8.	020701002024	泵房接地 接地装置安装 接地极制作 型钢	项	1.	92.65	92.65		
9.	500201018018	电缆安装及敷设+PVC线槽 电缆安装 10kV电力电缆 电缆截面积 $\leq 10\text{mm}^2$ // 换: NH-BV-2 $\times$ 2.5 低压封闭式插接母线槽安装 每相电流(A以下) 40	m(km)	178.	40.83	7267.74		
10.	500201018019	电缆安装及敷设+PVC线槽 电缆安装 10kV电力电缆 电缆截面积 $\leq 10\text{mm}^2$ // 换: NH-BV-3 $\times$ 4 低压封闭式插接母线槽安装 每相电流(A以下) 40	m(km)	30.	41.98	1259.4		
		3、泵房配套设施				2905.85		
1.	020301003035	监控(探头、硬盘、显示器、主机)	套	1.	1500.	1500.		

法定代表人
(或委托代理人): _____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号： 001

工程名称： 韶关市始兴县农村供水“三同五化”改造提升项目（马市镇供水片区）一期

第20页，共24页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
2.	500201034011	排气扇安装		2.	177.26	354.52		
3.	500201034006	应急照明灯		2.	114.79	229.58		
4.	500201034007	应急指示		2.	116.18	232.36		
5.	500201034008	传感器		1.	187.51	187.51		
6.	500201034009	警报器		1.	285.82	285.82		
7.	500201034010	消防灭火器		2.	58.03	116.06		
		4、水泵设备及安装工程				8606.8		
1.	020201001004	无负压加压泵（民丰村）（含不锈钢多级泵、含管路底座、一用一备、气压罐、控制柜、无负压罐）（流量3t/h，扬程30m） 水泵安装 设备自重0.8t	套	1.	8606.8	8606.8		
		三、河角水厂				180152.28		
		1、变电部分				23836.82		
1.	500201021003	主变压器设备安装 干式电力变压器安装 10kV干式电力变压器 容量≤100kVA	台	1.	1408.69	1408.69		
2.	500201018011	电缆安装及敷设 电缆安装 10kV电力电缆 电缆截面积 ≤10mm²// 换：电力电缆LGJ-50	m(km)	30.	18.4	552.		
3.	500201034022	避雷器 配电装置安装 避雷器安装 额定电压(kV以下) 1	个	3.	415.29	1245.87		
4.	500201034023	隔离开关 杆上变配电设备安装 隔离开关	个	3.	900.7	2702.1		
5.	500201034024	熔断器 配电装置安装 高压熔断器安装	个	3.	331.49	994.47		
6.	500201034005	线杆	根	2.	811.46	1622.92		

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号: 001

工程名称: 韶关市始兴县农村供水“三同五化”改造提升项目(马市镇供水片区)一期

第21页, 共24页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
7.	500201034026	绝缘子串 母线安装 10kV以下绝缘子 悬式绝缘子串	个	3.	22.56	67.68		
8.	500201034028	架空线路钢芯铝绞线 电缆安装 10kV电力电缆 电缆截面积 ≤10mm²// 换: 电力电缆LGJ-50	m	600.	18.4	11040.		
9.	020701002026	设备构架(镀锌槽钢、镀锌角铁)	项	1.	1000.	1000.		
10.	020701002027	架空线路构架(10kv, 布置3个)	套	3.	100.	300.		
11.	500201034005	低压线路杆(10kv, 布置3个)	根	3.	811.46	2434.38		
12.	020701002028	变电设备设施接地 (10kv) 接地装置安装 接地极制作 型钢	套	1.	92.65	92.65		
13.	020701002029	低压配电箱(XLW-10户外型, 防护等级IP55以上, 出线4回, 电容1回) 配电装置设备安装 0.4kV以下户内成套低压 配电装置 动力配电箱 半周长≤1m	项	1.	376.06	376.06		
		2、取电部分等				141712.56		
1.	020301003040	管养房总配电箱(负荷20kW, 出线10回) 配电装置设备安装 0.4kV以下户内成套低压 配电装置 动力配电箱 半周长≤1m	个	1.	376.06	376.06		
2.	500201034017	管养房总配电箱(负荷46kW, 出线10回) 配电装置设备安装 0.4kV以下户内成套低压 配电装置 照明配电箱	个	4.	298.12	1192.48		

法定代表人
(或委托代理人): _____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号: 001

工程名称: 韶关市始兴县农村供水“三同五化”改造提升项目(马市镇供水片区)一期

第22页, 共24页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
3.	500201034018	管养房办公室配电箱 (负荷7kW, 出线7回) 配电装置设备安装 0.4kV以下户内成套低压 配电装置 照明配电箱	个	2.	298.12	596.24		
4.	500201034019	管养房消毒间配电箱 (负荷5.5kW, 出线 6回) 配电装置设备安装 0.4kV以下户内成套低压 配电装置 照明配电箱	个	2.	298.12	596.24		
5.	500201034020	制水设备1配电箱(负荷 30kW, 出线4回) 配电装置设备安装 0.4kV以下户内成套低压 配电装置 照明配电箱 配电装置设备安装 0.4kV以下户内成套低压 配电装置 照明配电箱	个	1.	596.24	596.24		
6.	500201018022	电缆ZC-YJV22-1kV-1* (3*300+1*150)+PVC De100电缆套管 电缆安装 10kV电力电缆 电缆截面 ≤10mm²// 换:ZC-YJV22-1kV-1* (3*300+1*150) 电缆保护管埋地敷设 塑 料管(公称直径mm以下) 100//换:PVC De100电缆 套管	m(km)	30.	942.01	28260.3		

法定代表人
(或委托代理人): _____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号: 001

工程名称: 韶关市始兴县农村供水“三同五化”改造提升项目(马市镇供水片区)一期

第23页, 共24页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
7.	500201018023	电缆ZC-YJV22-1kV-1* (3*95+1*50)+PVC De60电缆套管 电缆安装 10kV电力电缆 电缆截面 ≤10mm²// 换:ZC-YJV22-1kV-1* (3*95+1*50) 电缆保护管埋地敷设 塑 料管(公称直径mm以下) 100//换:PVC De60电缆 套管	m(km)	100.	342.26	34226.		
8.	500201018024	电缆ZC-YJV22-1kV-1* (3*10+1*6)+PVC De60 电缆套管 电缆安装 10kV电力电缆 电缆截面 ≤10mm²// 换:ZC-YJV22-1kV-1* (3*10+1*6) 电缆保护管埋地敷设 塑 料管(公称直径mm以下) 100//换:PVC De60电缆 套管	m(km)	120.	80.44	9652.8		
9.	500201018025	电缆ZC-YJV22-1kV-1* (3*6+1*4)+PVC De60 电缆套管 电缆安装 10kV电力电缆 电缆截面 ≤10mm²// 换:ZC-YJV22-1kV-1* (3*6+1*4) 电缆保护管埋地敷设 塑 料管(公称直径mm以下) 100//换:PVC De60电缆 套管	m(km)	100.	66.24	6624.		

法定代表人
(或委托代理人): _____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号: 001

工程名称: 韶关市始兴县农村供水“三同五化”改造提升项目(马市镇供水片区)一期

第24页, 共24页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
10.	500201018026	电缆ZC-YJV22-1kV-1* (3*120+1*70)+PVC De90电缆套管 电缆安装 10kV电力电缆 电缆截面 ≤10mm²// 换:ZC-YJV22-1kV-1* (3*6+1*4) 换:ZC- YJV22-1kV-1* (3*120+1*70) 电缆保护管埋地敷设 塑 料管(公称直径mm以下) 100//换:PVC De90电缆 套管	m(km)	80.	425.39	34031.2		
11.	500201018027	电缆ZC-YJV22-1kV-1* (3*70+1*35)+PVC De60电缆套管 电缆安装 10kV电力电缆 电缆截面 ≤10mm²// 换:ZC-YJV22-1kV-1* (3*70+1*35) 电缆保护管埋地敷设 塑 料管(公称直径mm以下) 100//换:PVC De60电缆 套管	m(km)	100.	255.61	25561.		
		3、配电部分				14602.9		
1.	500201017011	厂区道路(5m高LED路 灯, 功率60W) 抱箍式单臂挑灯架安装 双拉梗(臂长m) 5以上// 换:5m高LED路灯, 功率 60W	项	10.	1400.73	14007.3		
2.	500201017012	厂区照明(LED射灯, 功 率100W) 工厂罩灯安装 吸顶式// 换:LED射灯, 功率100W	项	4.	148.9	595.6		
		合 计	元			5988074.08		

法定代表人
(或委托代理人): _____ (签字)

安装工程量清单计价表

合同编号: 001

工程名称: 韶关市始兴县农村供水“三同五化”改造提升项目(马市镇供水片区)一期

第1页, 共13页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)		合计(元)		单价编号	主要技术条款编码
					设备费	安装费	设备费	安装费		
		第二篇 水利安装工程					368973.73	331385.06		
		一、陆源泵站					177845.2	75616.39		
		1、进电部分					88.64	51581.91		
1.	020301003017	电缆ZC-YJV22-1kV-1*35 电缆安装 10kV电力 电缆 电缆截面积 ≤ 10mm²//换: 电缆ZC- YJV22-1kV-1*35	m	600.		43.35		26010.		
2.	020301003018	电缆ZC-YJV22-1kV-1*16 电缆安装 10kV电力 电缆 电缆截面积 ≤ 10mm²//换: ZC- YJV22-1kV-1*16	m	200.		29.37		5874.		
3.	020701002013	设备构架(镀锌槽钢、镀锌角铁)	项	1.		1000.		1000.		
4.	020701002014	架空线路构架(0.4kv, 布置20个)	套	20.		100.		2000.		
5.	500201034005	低压线路杆(0.4kv, 布置20个)	根	20.		811.46		16229.2		
6.	020701002015	变电设备设施接地(0.4kv) 接地装置安装 接地极制作 型钢	套	1.		92.65		92.65		
7.	020701002016	低压配电箱(XLW-10户外型, 防护等级IP55以上, 出线4回, 电容1回) 配电装置设备安装 0.4kV以下户内成套 低压配电装置 动力 配电箱 半周长≤1m	项	1.	88.64	376.06	88.64	376.06		

法定代表人
(或委托代理人): _____ (签字)

安装工程量清单计价表

合同编号: 001

工程名称: 韶关市始兴县农村供水“三同五化”改造提升项目(马市镇供水片区)一期

第2页, 共13页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)		合计(元)		单价编号	主要技术条款编码
					设备费	安装费	设备费	安装费		
		2、配电部分					88.64	12521.83		
1.	020301003023	管养房总配电箱(负荷20kW, 出线10回) 配电装置设备安装 0.4kV以下户内成套 低压配电装置 动力 配电箱 半周长≤1m	个	1.	88.64	376.06	88.64	376.06		
2.	500201017003	照明灯单管LED灯(T8), 功率8W 其他普通灯具安装 普通座灯头 方形// 换:照明灯单管LED灯(T8), 功率8W	个	2.		27.57		55.14		
3.	500201017004	照明灯防潮LED浅半圆吸顶灯, 功率22W 圆球吸顶灯安装 灯罩直径(mm以内) 250//换:照明灯防潮LED浅半圆吸顶灯, 功率22W	个	2.		120.92		241.84		
4.	500201018006	电缆安装及敷设+PVC De50电缆套管 电缆安装 10kV电力 电缆 电缆截面 ≤ 10mm²//换:ZC-YJV22-1kV-1* (3*16+1*10) 电缆保护管埋地敷设 塑料管(公称直径mm 以下) 100//换:PVC De50电缆套管	m(km)	20.		101.01		2020.2		

法定代表人
(或委托代理人): _____ (签字)

安装工程量清单计价表

合同编号: 001

工程名称: 韶关市始兴县农村供水“三同五化”改造提升项目(马市镇供水片区)一期

第3页, 共13页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)		合计(元)		单价编号	主要技术条款编码
					设备费	安装费	设备费	安装费		
5.	500201018007	电缆安装及敷设+PVC De50电缆套管 电缆安装 10kV电力 电缆 电缆截面 ≤ 10mm²//换:ZC-YJV22-1kV-1*(3*4+1*2.5) 电缆保护埋地敷设塑料管(公称直径mm以下) 100//换:PVC De50电缆套管	m(km)	20.		52.98		1059.6		
6.	500201034007	开关(配一控三开关) 控制设备及低压电器 安装 照明开关安装 板式暗开关(双控) 六联	个	2.		34.61		69.22		
7.	500201034008	插座(配二级加三级插座, 16A 250V) 控制设备及低压电器 安装 单相明插座安装 单相(A以下) 16	个	2.		39.99		79.98		
8.	020701002018	泵房接地 接地装置安装 接地极制作 型钢	项	1.		92.65		92.65		
9.	500201018008	电缆安装及敷设+PVC线槽 电缆安装 10kV电力 电缆 电缆截面 ≤ 10mm²//换:NH-BV-2×2.5 低压封闭式插接母线槽安装 每相电流(A以下) 40	m(km)	178.		40.83		7267.74		

法定代表人
(或委托代理人): _____ (签字)

安装工程量清单计价表

合同编号: 001

工程名称: 韶关市始兴县农村供水“三同五化”改造提升项目（马市镇供水片区）
一期

第4页, 共13页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)		合计(元)		单价编号	主要技术条款编码
					设备费	安装费	设备费	安装费		
10.	500201018009	电缆安装及敷设+PVC线槽 电缆安装 10kV电力电缆 电缆截面 ≤ 10mm²//换:NH-BV-3×4 低压封闭式插接母线槽安装 每相电流(A以下) 40	m(km)	30.		41.98		1259.4		
		3、泵房配套设施						2905.85		
1.	020301003041	监控(探头、硬盘、显示器、主机)	套	1.		1500.		1500.		
2.	500201034011	排气扇安装		2.		177.26		354.52		
3.	500201034006	应急照明灯		2.		114.79		229.58		
4.	500201034007	应急指示		2.		116.18		232.36		
5.	500201034008	传感器		1.		187.51		187.51		
6.	500201034009	警报器		1.		285.82		285.82		
7.	500201034010	消防灭火器		2.		58.03		116.06		
		4、水泵设备及安装工程					177667.92	8606.8		
1.	020201001003	无负压加压泵(陆源村)(含不锈钢多级泵含管路底座、一用一备、气压罐、控制柜、无负压罐)(流量20t/h,扬程20m)水泵安装 设备自重0.8t	套	1.	177667.92	8606.8	177667.92	8606.8		
		二、民丰泵站					117452.41	75616.39		
		1、进电部分					88.64	51581.91		

法定代表人
(或委托代理人): _____ (签字)

安装工程量清单计价表

合同编号: 001

工程名称: 韶关市始兴县农村供水“三同五化”改造提升项目(马市镇供水片区)一期

第6页, 共13页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)		合计(元)		单价编号	主要技术条款编码
					设备费	安装费	设备费	安装费		
1.	020301003033	管养房总配电箱(负荷20kW, 出线10回) 配电装置设备安装 0.4kV以下户内成套 低压配电装置 动力 配电箱 半周长≤1m	个	1.	88.64	376.06	88.64	376.06		
2.	500201017007	照明灯单管LED灯(T8), 功率8W 其他普通灯具安装 普通座灯头 方形// 换:照明灯单管LED灯(T8), 功率8W	个	2.		27.57		55.14		
3.	500201017008	照明灯防潮LED浅半圆吸顶灯, 功率22W 圆球吸顶灯安装 灯罩直径(mm以内) 250//换:照明灯防潮LED浅半圆吸顶灯, 功率22W	个	2.		120.92		241.84		
4.	500201018016	电缆安装及敷设+PVC De50电缆套管 电缆安装 10kV电力 电缆 电缆截面积 ≤ 10mm²//换:ZC-YJV22-1kV-1*(3*16+1*10) 电缆保护管埋地敷设 塑料管(公称直径mm 以下) 100//换:PVC De50电缆套管	m(km)	20.		101.01		2020.2		

法定代表人
(或委托代理人): _____ (签字)

安装工程量清单计价表

合同编号: 001

工程名称: 韶关市始兴县农村供水“三同五化”改造提升项目(马市镇供水片区)一期

第7页, 共13页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)		合计(元)		单价编号	主要技术条款编码
					设备费	安装费	设备费	安装费		
5.	500201018017	电缆安装及敷设+PVC De50电缆套管 电缆安装 10kV电力 电缆 电缆截面积 $\leq 10\text{mm}^2$ //换:ZC-YJV22-1kV-1* (3*4+1*2.5) 电缆保护管埋地敷设塑料管(公称直径mm以下) 100//换:PVC De50电缆套管	m(km)	20.		52.98		1059.6		
6.	500201034012	开关(配一控三开关) 控制设备及低压电器 安装 照明开关安装 板式暗开关(双控) 六联	个	2.		34.61		69.22		
7.	500201034013	插座(配二级加三级插座, 16A 250V) 控制设备及低压电器 安装 单相明插座安 装 单相(A以下) 16	个	2.		39.99		79.98		
8.	020701002024	泵房接地 接地装置安装 接地 极制作 型钢	项	1.		92.65		92.65		
9.	500201018018	电缆安装及敷设+PVC 线槽 电缆安装 10kV电力 电缆 电缆截面积 $\leq 10\text{mm}^2$ //换:NH-BV- 2 $\times$ 2.5 低压封闭式插接母线 槽安装 每相电流(A 以下) 40	m(km)	178.		40.83		7267.74		

法定代表人
(或委托代理人): _____ (签字)

安装工程量清单计价表

合同编号: 001

工程名称: 韶关市始兴县农村供水“三同五化”改造提升项目（马市镇供水片区）
一期

第8页, 共13页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)		合计(元)		单价编号	主要技术条款编码
					设备费	安装费	设备费	安装费		
10.	500201018019	电缆安装及敷设+PVC线槽 电缆安装 10kV电力 电缆 电缆截面积 ≤ 10mm²//换:NH-BV-3×4 低压封闭式插接母线槽安装 每相电流(A以下) 40	m(km)	30.		41.98		1259.4		
		3、泵房配套设施						2905.85		
1.	020301003035	监控（探头、硬盘、显示器、主机）	套	1.		1500.		1500.		
2.	500201034011	排气扇安装		2.		177.26		354.52		
3.	500201034006	应急照明灯		2.		114.79		229.58		
4.	500201034007	应急指示		2.		116.18		232.36		
5.	500201034008	传感器		1.		187.51		187.51		
6.	500201034009	警报器		1.		285.82		285.82		
7.	500201034010	消防灭火器		2.		58.03		116.06		
		4、水泵设备及安装工程					117275.13	8606.8		
1.	020201001004	无负压加压泵（民丰村）（含不锈钢多级泵含管路底座、一用一备、气压罐、控制柜、无负压罐）（流量3t/h, 扬程30m） 水泵安装 设备自重 0.8t	套	1.	117275.13	8606.8	117275.13	8606.8		
		三、河角水厂					73676.12	180152.28		
		1、变电部分					72687.64	23836.82		

法定代表人
(或委托代理人): _____ (签字)

安装工程量清单计价表

合同编号: 001

工程名称: 韶关市始兴县农村供水“三同五化”改造提升项目(马市镇供水片区)一期

第9页, 共13页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)		合计(元)		单价编号	主要技术条款编码
					设备费	安装费	设备费	安装费		
1.	500201021003	主变压器设备安装 干式电力变压器安装 10kV干式电力变压器 容量≤100kVA	台	1.	72599.	1408.69	72599.	1408.69		
2.	500201018011	电缆安装及敷设 电缆安装 10kV电力 电缆 电缆截面 ≤ 10mm²//换: 电力电缆 LGJ-50	m(km)	30.		18.4		552.		
3.	500201034022	避雷器 配电装置安装 避雷 器安装 额定电压(kV 以下) 1	个	3.		415.29		1245.87		
4.	500201034023	隔离开关 杆上变配电设备安装 隔离开关	个	3.		900.7		2702.1		
5.	500201034024	熔断器 配电装置安装 高压 熔断器安装	个	3.		331.49		994.47		
6.	500201034005	线杆	根	2.		811.46		1622.92		
7.	500201034026	绝缘子串 母线安装 10kV以下 绝缘子 悬式绝缘子 串	个	3.		22.56		67.68		
8.	500201034028	架空线路钢芯铝绞线 电缆安装 10kV电力 电缆 电缆截面 ≤ 10mm²//换: 电力电缆 LGJ-50	m	600.		18.4		11040.		
9.	020701002026	设备构架(镀锌槽钢 、镀锌角铁)	项	1.		1000.		1000.		
10.	020701002027	架空线路构架 (10kv, 布置3个)	套	3.		100.		300.		
11.	500201034005	低压线路线杆 (10kv, 布置3个)	根	3.		811.46		2434.38		

法定代表人
(或委托代理人): _____ (签字)

安装工程量清单计价表

合同编号: 001

工程名称: 韶关市始兴县农村供水“三同五化”改造提升项目(马市镇供水片区)一期

第10页, 共13页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)		合计(元)		单价编号	主要技术条款编码
					设备费	安装费	设备费	安装费		
12.	020701002028	变电设备设施接地(10kv) 接地装置安装 接地极制作 型钢	套	1.		92.65		92.65		
13.	020701002029	低压配电箱(XLW-10户外型, 防护等级IP55以上, 出线4回, 电容1回) 配电装置设备安装 0.4kV以下户内成套 低压配电装置 动力 配电箱 半周长≤1m	项	1.	88.64	376.06	88.64	376.06		
		2、取电部分等					988.48	141712.56		
1.	020301003040	管养房总配电箱(负荷20kW, 出线10回) 配电装置设备安装 0.4kV以下户内成套 低压配电装置 动力 配电箱 半周长≤1m	个	1.	88.64	376.06	88.64	376.06		
2.	500201034017	管养房总配电箱(负荷46kW, 出线10回) 配电装置设备安装 0.4kV以下户内成套 低压配电装置 照明 配电箱	个	4.	82.2	298.12	328.8	1192.48		
3.	500201034018	管养房办公室配电箱(负荷7kW, 出线7回) 配电装置设备安装 0.4kV以下户内成套 低压配电装置 照明 配电箱	个	2.	82.3	298.12	164.6	596.24		
4.	500201034019	管养房消毒间配电箱(负荷5.5kW, 出线6回) 配电装置设备安装 0.4kV以下户内成套 低压配电装置 照明 配电箱	个	2.	71.12	298.12	142.24	596.24		

法定代表人
(或委托代理人): _____ (签字)

安装工程量清单计价表

合同编号: 001

工程名称: 韶关市始兴县农村供水“三同五化”改造提升项目(马市镇供水片区)一期

第11页, 共13页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)		合计(元)		单价编号	主要技术条款编码
					设备费	安装费	设备费	安装费		
5.	500201034020	制水设备1配电箱 (负荷30kW, 出线4回) 配电装置设备安装 0.4kV以下户内成套 低压配电装置 照明 配电箱 配电装置设备安装 0.4kV以下户内成套 低压配电装置 照明 配电箱	个	1.	264.2	596.24	264.2	596.24		
6.	500201018022	电缆ZC-YJV22-1kV-1* (3*300+1*150) +PVC De100电缆套管 电缆安装 10kV电力 电缆 电缆截面 ≤ 10mm ² //换:ZC-YJV22-1kV-1* (3*300+1*150) 电缆保护管埋地敷设塑料管(公称直径mm以下) 100//换:PVC De100电缆套管	m(km)	30.		942.01		28260.3		
7.	500201018023	电缆ZC-YJV22-1kV-1* (3*95+1*50) +PVC De60电缆套管 电缆安装 10kV电力 电缆 电缆截面 ≤ 10mm ² //换:ZC-YJV22-1kV-1* (3*95+1*50) 电缆保护管埋地敷设塑料管(公称直径mm以下) 100//换:PVC De60电缆套管	m(km)	100.		342.26		34226.		

法定代表人
(或委托代理人): _____ (签字)

安装工程量清单计价表

合同编号: 001

工程名称: 韶关市始兴县农村供水“三同五化”改造提升项目(马市镇供水片区)一期

第12页, 共13页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)		合计(元)		单价编号	主要技术条款编码
					设备费	安装费	设备费	安装费		
8.	500201018024	电缆ZC-YJV22-1kV-1*(3*10+1*6)+PVC De60电缆套管 电缆安装 10kV电力 电缆 电缆截面积 ≤ 10mm²//换:ZC-YJV22-1kV-1*(3*10+1*6) 电缆保护管埋地敷设塑料管(公称直径mm以下) 100//换:PVC De60电缆套管	m(km)	120.		80.44		9652.8		
9.	500201018025	电缆ZC-YJV22-1kV-1*(3*6+1*4)+PVC De60电缆套管 电缆安装 10kV电力 电缆 电缆截面积 ≤ 10mm²//换:ZC-YJV22-1kV-1*(3*6+1*4) 电缆保护管埋地敷设塑料管(公称直径mm以下) 100//换:PVC De60电缆套管	m(km)	100.		66.24		6624.		
10.	500201018026	电缆ZC-YJV22-1kV-1*(3*120+1*70)+PVC De90电缆套管 电缆安装 10kV电力 电缆 电缆截面积 ≤ 10mm²//换:ZC-YJV22-1kV-1*(3*6+1*4) 换:ZC-YJV22-1kV-1*(3*120+1*70) 电缆保护管埋地敷设塑料管(公称直径mm以下) 100//换:PVC De90电缆套管	m(km)	80.		425.39		34031.2		

法定代表人
(或委托代理人): _____ (签字)

安装工程量清单计价表

合同编号: 001

工程名称: 韶关市始兴县农村供水“三同五化”改造提升项目(马市镇供水片区)一期

第13页, 共13页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)		合计(元)		单价编号	主要技术条款编码
					设备费	安装费	设备费	安装费		
11.	500201018027	电缆ZC-YJV22-1kV-1* (3*70+1*35) +PVC De60电缆套管 电缆安装 10kV电力 电缆 电缆截面积 ≤ 10mm²//换:ZC-YJV22-1kV-1* (3*70+1*35) 电缆保护管埋地敷设塑料管(公称直径mm以下) 100//换:PVC De60电缆套管	m(km)	100.		255.61		25561.		
		3、配电部分						14602.9		
1.	500201017011	厂区道路(5m高LED路灯, 功率60W) 抱箍式单臂挑灯架安装 双拉梗(臂长m) 5以上//换:5m高LED路灯, 功率60W	项	10.		1400.73		14007.3		
2.	500201017012	厂区照明(LED射灯, 功率100W) 工厂罩灯安装 吸顶式//换:LED射灯, 功率100W	项	4.		148.9		595.6		
		合 计	元				368973.73	331385.06		

法定代表人
(或委托代理人): _____ (签字)

措施项目清单计价表

合同编号： 001

工程名称： 韶关市始兴县农村供水“三同五化”改造提升项目（马市镇供水片区）一期

第1页，共1页

序号	项目名称	金额(元)
1	安全生产措施费	149701.85
2	其他临时工程费	92066.64
3	施工企业进退场费	
4	大型施工设备安拆费	
0	合 计	241768.49

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

其他项目清单计价表

合同编号： 001

工程名称： 韶关市始兴县农村供水“三同五化”改造提升项目（马市镇供水片区）一期

第1页，共1页

编号	项目名称	金额(元)	备注
1.1	预留金	329940.82	
1.2	零星工作项目费		
	合 计	329940.82	

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

人工价格汇总表

工程名称： 韶关市始兴县农村供水“三同五化”改造提升项目（马市镇供水片区） 单位：元
一期

序 号	名称及规格	单 位	预算价格	备 注
1	技工（机械用）	工日	90.9	
2	技工	工日	90.9	
3	普工	工日	65.1	
4	人工费	元	1.	

材料预算价格汇总表

工程名称: 韶关市始兴县农村供水“三同五化”改造提升项目(马市镇供水片区)一期

单位: 元

序 号	名称及规格	单 位	预算价格	备 注
1	型钢	kg	3.02	
2	型钢	根	22.03	
3	钢筋(综合)	t	2840.	
4	镀锌低碳钢丝 $\phi 2.0$	m	0.11	
5	镀锌低碳钢丝	kg	5.2	
6	镀锌低碳钢丝 $\phi 2.5 \sim 4.0$	kg	5.2	
7	铁丝	kg	4.9	
8	钢丝绳	kg	7.2	
9	镀锌圆钢 $\phi 10 \sim 25$	kg	4.1	
10	镀锌扁钢 综合	kg	5.2	
11	角钢	kg	3.42	
12	角钢 50×50	t	3220.	
13	钢板	kg	3.43	
14	镀锌钢板 2.5	m ²	98.13	
15	钨棒	kg	320.	
16	橡胶板	kg	12.8	
17	石棉橡胶板	kg	14.5	
18	橡胶止水圈 DN600	个		
19	橡胶垫 2mm	m ²	9.8	
20	聚乙烯薄膜 0.05	m ²	1.74	
21	塑料薄膜	m ²	0.26	
22	聚四氟乙烯生料带 $26\text{mm} \times 20\text{m} \times 0.1\text{mm}$	m	0.1	
23	棉纱	kg	11.47	
24	棉纱头	kg	10.	
25	白布	kg	20.	
26	白布 宽900	m	4.94	
27	铁钉	kg	4.9	
28	自攻螺钉 $M4 \times 30$	十套	0.75	
29	不锈钢螺钉 $M5 \times 12$	十套	2.23	
30	木螺钉 $M5 \times 50$	十套	0.32	
31	木螺钉 $M2 \sim 4 \times 6 \sim 65$	十套	0.18	
32	木螺钉 $M4 \times 65$	十套	0.68	

材料预算价格汇总表

工程名称: 韶关市始兴县农村供水“三同五化”改造提升项目(马市镇供水片区)
一期

单位: 元

序 号	名称及规格	单 位	预算价格	备 注
33	六角螺栓 M16×65~80	十套	5.94	
34	镀锌螺栓 M20×100	10套	3.6	
35	六角螺栓 M10×80~130	十套	3.9	
36	半圆头镀锌螺栓 M2~5×15~50	十套	0.43	
37	镀锌螺栓 M8×14~150	套	1.43	
38	镀锌螺栓 M10~16×70~140	套	1.9	
39	镀锌螺栓 M20×100	套		
40	镀锌螺栓 M10×70	套	1.7	
41	镀锌六角螺栓 2平1弹垫 M8×50以内	十套	2.69	
42	镀锌六角螺栓 2平1弹垫 M12×100以内	十套	5.09	
43	镀锌六角螺栓 2平1弹垫 M16×100以内	十套	14.12	
44	六角螺栓 M12×14~75	十套	7.3	
45	膨胀螺栓 M6	套	0.6	
46	塑料胀管 D6~8	十套	0.6	
47	尼龙砂轮片 ϕ 100	片	5.4	
48	尼龙砂轮片 ϕ 400	片	21.	
49	水砂纸	张	1.1	
50	铁砂布 0~2#	张	0.94	
51	铁砂布	张	1.	
52	低碳钢焊条 综合	kg	6.1	
53	电焊条	kg	5.7	
54	焊锡丝	kg	48.	
55	不锈钢焊丝	kg	30.	
56	焊锡膏	kg	47.01	
57	锡基钎料	kg	52.47	
58	冲击钻头 ϕ 8	个	3.42	
59	冲击钻头 ϕ 6~8	个	2.76	
60	钢锯条	条	0.9	
61	钢锯片 ϕ 300	片	264.96	
62	铅封	kg	27.5	
63	铁件	kg	4.9	
64	垫铁	kg	4.9	

材料预算价格汇总表

工程名称: 韶关市始兴县农村供水“三同五化”改造提升项目(马市镇供水片区)一期

单位: 元

序 号	名称及规格	单 位	预算价格	备 注
65	镀锌铁码	支	0.47	
66	预埋铁件	kg	5.1	
67	水泥 42.5R	kg	0.33	
68	复合普通硅酸盐水泥 P.O 42.5	t	330.	
69	复合普通硅酸盐水泥 P.O 42.5	kg	0.33	
70	机制砂	m3	120.	
71	机制砂	m3	120.	
72	碎石 20	m3	115.	
73	碎石	m3	115.	
74	石屑	m3	65.05	
75	毛石	m3	69.9	
76	标准砖 240×115×53	千块	390.	
77	松杂原木	m3	905.31	
78	板枋材	m3	1793.1	
79	胶合板 2440×1220×3	m2	11.47	
80	配电板	块	10.8	
81	平板玻璃 5	m2	26.	
82	铝合金推拉门46系列	m2	298.94	
83	铝合金双扇平开窗38系列	m2	226.14	
84	油漆	kg	14.	
85	酚醛磁漆	kg	7.75	
86	酚醛调和漆	kg	7.17	
87	调合漆	kg	14.	
88	磁漆	kg	14.	
89	煤焦油沥清漆 L01-17	kg	6.45	
90	内墙乳胶漆 底漆	kg	13.05	
91	内墙乳胶漆 面漆	kg	23.25	
92	防锈漆	kg		
93	防锈漆 C53-1	kg	16.13	
94	酚醛红丹防锈漆	kg	16.	
95	钢结构厚型防火涂料	kg	5.	
96	软填料	kg	3.9	

材料预算价格汇总表

工程名称: 韶关市始兴县农村供水“三同五化”改造提升项目（马市镇供水片区）
一期

单位: 元

序 号	名称及规格	单 位	预算价格	备 注
97	汽油 92#	kg	8.7	
98	电力复合脂	kg	25.	
99	黄油	kg	13.8	
100	石粉	m3	65.05	
101	丙酮	kg	9.	
102	漂白粉	kg	3.2	
103	氩气	m3	20.	
104	氧气	m3	5.7	
105	乙炔气	m3	9.	
106	801胶	kg	6.15	
107	玻璃胶 335克/支	支	13.73	
108	强力植筋胶	L	85.	
109	墙边胶	L	46.77	
110	粘合剂	kg	35.	
111	钢管 DN300	m	247.49	
112	镀锌衬塑复合钢管 DN20×2.75 DN20	m	11.81	
113	镀锌钢管 DN50	m	20.3	
114	不锈钢管 综合	t		
115	塑料异型管 D5	m	3.07	
116	PVC De50电缆套管	m	2.83	
117	PVC De100电缆套管	m	16.81	
118	PVC De60电缆套管	m	9.43	
119	PVC De90电缆套管	m	13.66	
120	dn50Pe管1.6Mpa	m	11.87	
121	dn40Pe管1.6Mpa DN50	m	7.67	
122	dn110钢丝网增强聚乙烯（双色）复合管1.0Mpa DN110	m	60.5	
123	塑料软管 φ5	m	0.2	
124	dn20Pe管1.6Mpa	m	3.05	
125	dn75Pe管1.6Mpa	m	24.93	
126	dn90Pe管1.6Mpa DN90	m	36.58	
127	dn160钢丝网增强聚乙烯（双色）复合管1.0Mpa	m	91.36	
128	dn315钢丝网增强聚乙烯（双色）复合管1.0Mpa	m	338.97	

材料预算价格汇总表

工程名称: 韶关市始兴县农村供水“三同五化”改造提升项目(马市镇供水片区)
一期

单位: 元

序 号	名称及规格	单 位	预算价格	备 注
129	钢筋混凝土管 D300	m	36.23	
130	II级钢筋混凝土承插口排水管 DN600	m	113.52	
131	管件	个	0.8	
132	法兰管件 DN300	副	339.3	
133	DN300穿墙套管 DN300	副	385.	
134	de75热熔弯头 DN75	个	9.36	
135	电熔异形三通de75*32	个	30.77	
136	法兰接头 DN90	个	41.76	
137	三通 DN90	个	96.07	
138	弯头 DN90	个	35.36	
139	塑料管件 DN110	个	12.43	
140	法兰接头 DN110	个	52.2	
141	三通DN110 DN110	个	13.44	
142	弯头 DN110	个	49.74	
143	塑料管件 DN160	个	78.3	
144	电熔法兰接头DE160	个	91.35	
145	de160热熔弯头	个	95.07	
146	电熔异形三通de160*75	个	142.57	
147	塑料管件 DN400	个	220.56	
148	电熔法兰钢片DN300	个	143.	
149	de315热熔弯头	个	419.95	
150	电熔异形三通de315×50	个	352.99	
151	DN50泄水阀	个	153.74	
152	DN15排气阀	个	38.18	
153	DN40泄水阀 DN100	个	101.82	
154	法兰不锈钢螺杆阀门 DN100	个	680.04	
155	DN32排气阀	个	48.66	
156	DN65铜杆软密封丝扣闸阀	个	113.	
157	DN50铜杆软密封丝扣闸阀	个	67.24	
158	法兰不锈钢螺杆阀门DN80 DN100	个	595.5	
159	法兰不锈钢螺杆阀门 DN150	个	360.	
160	法兰不锈钢螺杆阀门 DN300	个	2208.	

材料预算价格汇总表

工程名称: 韶关市始兴县农村供水“三同五化”改造提升项目（马市镇供水片区）
一期

单位: 元

序 号	名称及规格	单 位	预算价格	备 注
161	法兰不锈钢杆闸阀 DN300	个	3733.42	
162	法兰截止阀 DN50	个	87.39	
163	平焊法兰 DN50	片	27.	
164	灭火器	个	48.67	
165	点型探测器 感烟	个(对)	118.14	
166	声光报警器	个	157.96	
167	照明灯单管LED灯(T8), 功率8W	套	11.49	
168	照明灯防潮LED浅半圆吸顶灯, 功率22W	套	71.29	
169	LED射灯, 功率100W	套	97.35	
170	应急照明灯	套	48.36	
171	应急指示灯	套	45.	
172	5m高LED路灯, 功率60W	套	848.21	
173	照明开关	个	10.5	
174	成套插座	个	9.64	
175	飞保险(羊角熔断器) 10A	个	1.55	
176	高压熔断器	台	24.55	
177	避雷器	台	199.93	
178	蝶式绝缘子 ED-3	个	2.89	
179	电气绝缘胶带 18mm×10m×0.13mm	卷	2.2	
180	裸铜绞线 35mm ²	kg	52.85	
181	裸铜线 6mm ²	m		
182	裸铜线 10mm ²	m	8.6	
183	双色多股铜芯聚氯乙烯 绝缘软导线 BVR-4mm ²	m	1.88	
184	铜芯橡皮绝缘电线 3×2.5mm ²	m	4.55	
185	铜芯聚氯乙烯绝缘导线 BV-2.5mm ²	m	1.11	
186	阻燃铜芯聚氯乙烯绝缘绞型软导线 ZR-RVS 2×1.5mm ²	m	3.65	
187	ZC-YJV22-1kV-1* (3*300+1*150)	m	804.63	
188	ZC-YJV22-1kV-1* (3*6+1*4)	m	24.52	
189	ZC-YJV22-1kV-1* (3*120+1*70)	m	343.2	
190	ZC-YJV22-1kV-1* (3*70+1*35)	m	194.85	
191	电力电缆LGJ-50	m	9.91	
192	ZC-YJV22-1kV-1* (3*95+1*50)	m	272.78	

材料预算价格汇总表

工程名称: 韶关市始兴县农村供水“三同五化”改造提升项目(马市镇供水片区) 一期

单位: 元

序 号	名称及规格	单 位	预算价格	备 注
193	ZC-YJV22-1kV-1*16	m	19.78	
194	电缆ZC-YJV22-1kV-1*35	m	32.35	
195	ZC-YJV22-1kV-1*(3*16+1*10)	m	62.59	
196	ZC-YJV22-1kV-1*(3*4+1*2.5)	m	19.39	
197	NH-BV-2×2.5	m	1.66	
198	NH-BV-3×4	m	2.69	
199	ZC-YJV22-1kV-1*(3*10+1*6)	m	37.29	
200	镀锌电缆吊挂 3×50	套	4.5	
201	插接母线槽	m	0.99	
202	塑料接线柱 双线	个	0.85	
203	铜接线端子	个	14.9	
204	铜接线端子 DT-2.5mm ²	个	1.06	
205	铜接线端子 DT-4mm ²	个	1.4	
206	水泥电杆	根	533.45	
207	镀锌大灯抱箍压板	副	16.43	
208	镀锌横担抱箍	副	10.05	
209	镀锌拉线横担 ∠50×5×650	副	27.86	
210	镀锌电缆卡子 2×35	个	1.4	
211	超声波智能水表(阀控) DN20	个	184.	
212	塑钢踏步	kg	6.29	
213	水	m ³	0.65	
214	电	kW·h	0.93	
215	标志牌 塑料扁形	个	0.68	
216	标志牌	个	0.7	
217	标准钢模板	kg	3.43	
218	脚手架接驳管 φ43×350	支	5.	
219	脚手架钢管底座	个	5.9	
220	脚手架钢管 φ51×3.5	m	18.7	
221	卡扣件	kg	5.8	
222	脚手架扣件	kg	5.	
223	DN700重型 116kg带防盗	套	389.1	
224	钢垫板 1~2	kg	4.37	

材料预算价格汇总表

工程名称： 韶关市始兴县农村供水“三同五化”改造提升项目（马市镇供水片区） 单位：元
一期

序 号	名称及规格	单 位	预算价格	备 注
225	排气扇	台	52.	
226	隔离开关	组	310.9	
227	抹面水泥砂浆 1:2	m3	283.9	
228	水泥砌筑砂浆 M7.5	m3	218.02	
229	水泥砂浆 1:3	m3	321.55	
230	现场搅拌 水泥防水砂浆 1:2	m3	428.97	
231	现场搅拌 水泥防水砂浆 1:2.5	m3	403.09	
232	现场搅拌 水泥石灰砂浆 1:2:8	m3	278.99	
233	C20混凝土20石(配合比)	m3	280.1	
234	纯混凝土C15 二级配 42.5R	m3	244.21	
235	纯混凝土C20 二级配 42.5R	m3	255.72	
236	纯混凝土C25 二级配 42.5R	m3	262.23	
237	零星材料费	%		
238	其他材料费	%		
239	其他材料费	元	1.	
240	混凝土拌制	m3	32.6	
241	混凝土拌制	m3	32.6	
242	混凝土拌制	m3	32.6	
243	混凝土拌制	m3	32.6	
244	混凝土拌制	m3	32.6	
245	混凝土拌制	m3	32.6	
246	混凝土拌制	m3	32.6	
247	混凝土拌制	m3	32.6	
248	混凝土拌制	m3	32.6	
249	混凝土拌制	m3	32.6	
250	混凝土拌制	m3	32.6	
251	混凝土拌制	m3	32.6	
252	混凝土拌制	m3	32.6	
253	混凝土拌制	m3	32.6	
254	混凝土拌制	m3	32.6	
255	混凝土拌制	m3	32.6	
256	混凝土拌制	m3	32.6	

材料预算价格汇总表

工程名称：韶关市始兴县农村供水“三同五化”改造提升项目（马市镇供水片区）
一期

单位：元

序 号	名称及规格	单 位	预算价格	备 注
257	混凝土拌制	m3	32.6	
258	混凝土运输	m3	7.78	
259	混凝土运输	m3	7.78	
260	混凝土运输	m3	7.78	
261	混凝土运输	m3	7.78	
262	混凝土运输	m3	7.78	
263	混凝土运输	m3	7.78	
264	混凝土运输	m3	7.78	
265	混凝土运输	m3	7.78	
266	混凝土运输	m3	7.78	
267	混凝土运输	m3	7.78	
268	混凝土运输	m3	7.78	
269	混凝土运输	m3	7.78	
270	混凝土运输	m3	7.78	
271	混凝土运输	m3	7.78	
272	混凝土运输	m3	7.78	
273	混凝土运输	m3	7.78	
274	混凝土运输	m3	7.78	
275	混凝土运输	m3	7.78	

设备预算价格汇总表

工程名称: 韶关市始兴县农村供水“三同五化”改造提升项目（马市镇供水片区）一期

单位: 元

序 号	名称及规格	单 位	预算价格	备 注
1	配电装置设备10-12位暗装箱(金属底盒) 0.4kV以下户内成套低压配电装置 动力配电箱 半周长≤1m	1台	88.64	
2	配电装置设备10-12位暗装箱(金属底盒) 0.4kV以下户内成套低压配电装置 动力配电箱 半周长≤1m	1台	88.64	
3	无负压加压泵(陆源村)(含不锈钢多级泵含管路底座、一用一备、气压罐、控制柜、无负压罐)(流量20t/h, 扬程20m) 设备自重0.8t	1台	177667.92	
4	无负压加压泵(民丰村)(含不锈钢多级泵含管路底座、一用一备、气压罐、控制柜、无负压罐)(流量3t/h, 扬程30m) 设备自重0.8t	1台	117275.13	
5	配电装置设备 0.4kV以下户内成套低压配电装置 照明配电箱	1台	82.2	
6	负荷46kW, 出线10回 0.4kV以下户内成套低压配电装置 照明配电箱	1台	82.2	
7	负荷7kW, 出线7回 0.4kV以下户内成套低压配电装置 照明配电箱	1台	82.3	
8	负荷5.5kW, 出线6回 0.4kV以下户内成套低压配电装置 照明配电箱	1台	71.12	
9	负荷30kW, 出线6回 0.4kV以下户内成套低压配电装置 照明配电箱	1台	182.	
10	干式电力变压器 10kV干式电力变压器 容量≤100kVA	1台	72599.	

主要材料预算价格汇总表

工程名称: 韶关市始兴县农村供水“三同五化”改造提升项目（马市镇供水片区）一期

序号	名称及规格	单位	预算价格(元)	其 中			
				原价	运杂费	运输保险费	采购及保管费
1	碎石 20	m3	115.	115.			
2	碎石	m3	115.	115.			
3	水泥 42.5R	kg	0.33	0.34			
4	汽油 (机械用) 国III93#	kg	8.7	8.78			
5	汽油 92#	kg	8.7	8.78			
6	汽油 (机械用)	kg	8.7	8.78			
7	毛石	m3	69.9	95.			
8	机制砂	m3	120.	120.			
9	机制砂	m3	120.	120.			
10	钢筋 (综合)	t	2840.	3100.			
11	复合普通硅酸盐水泥 P.O 42.5	kg	0.33	0.34			
12	复合普通硅酸盐水泥 P.O 42.5	t	330.	345.			
13	柴油 (机械用) 0#	kg	7.13	7.2			
14	柴油 (机械用)	kg	7.13	7.2			